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1. August Dorfschiessen 2020 
 
 
 
 
 
Wenn Sie den untenstehenden Talon ausgefüllt ins Schützenhaus mitbringen, geht die Erstellung 
der Standblätter etwas einfacher schneller. 
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Name Vorname Jahrgang 

Resultat 
wird vom 

Schiessbüro 
ausgefüllt 

1 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

2 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

3 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

4 

 

      

 

 

      

 

 

      

 

 

 
 
Es gilt das Reglement «1. August Dorfschiessen» Revision 07.02.2020 
 


